
 

Pressmeddelande 

ABB tecknar samarbetsavtal med Canyon 
Offshore om installationstjänster för 
sjökabel  

Installation och skydd för kabel i högspänningsprojekt till havs   

2011-02-16 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, har ingått ett samarbetsavstal med 
Canyon Offshore avseende installationstjänster i ABB:s sjökabelprojekt. 

”Sjökabel används allt mer för att koppla ihop kraftnät och ansluta havsbaserad vindraft till elnätet”, 
säger Martin Gross, chef för ABB:s verksamhet Grid Systems inom divisionen Power Systems. ”Det 
här samarbetet stärker ABB:s leveransförmåga ytterligare vad gäller projekt inom denna 
specialiserade och växande marknad”. 

”Kabel som installeras i farleder måste ibland skyddas genom exempelvis nedspolning i havsbotten. 
Det är oerhört viktigt att ha en stark samarbetspartner för den typen av tjänster och det känns bra att 
vi nu har ett sådant avtal på plats,” säger Hans Holmström, ansvarig för ABB:s kabelverksamhet. ”Vi 
tror att Canyon Offshore kommer att komplettera vårt installations- och serviceerbjudande på ett bra 
sätt och vi ser fram emot att påbörja samarbetet”. 

Canyon Offshore grundades 1996 och är idag en del av Helix Energy Solutions Group Inc. Företaget 
har gjort sig känt som ett av de mest innovativa och pålitliga marina entreprenörerna i världen, med 
lösningar för nedspolning och skydd i havsbotten och med obemannade farkoster för övervakning av 
installationer i extrema miljöer som specialitet. Företaget har en allt större egen flotta av 
specialbyggda fartyg för marin installation och nedspolning samt tillgång till en stor flotta av fartyg 
med dynamisk positionering, som kan operera under extrema väderförhållanden.  

ABB är en av världens ledande tillverkare av sjökabel för högspänning, med omfattande kunskaper 
och erfarenheter från en mängd tillämpningar, inklusive anslutningar av havsbaserad vindkraft, 
kraftlänkar till olje- och gasplattformar samt sammankopplingar av kraftnät via sjökabel. 

ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar 
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag 
verkar i omkring 100 länder och har ungefär 124 000 medarbetare. 
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